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Rozpoczął się pierwszy nabór wniosków na realizacje mikrodotacji w ramach Społecznika na 5! Programu wspierania inicjatyw
oddolnych na lata 2025-2029! Wnioski w ramach pięciu subregionów można składać do 31 marca br.

Program Społecznik funkcjonuje od 2017 roku wspierając działania oddolne mieszkanek i mieszkańców Pomorza Zachodniego.
Dzięki zaangażowaniu oraz aktywności lokalnych środowisk, pracy społecznej członkiń i członków organizacji pozarządowych,
współpracy tysięcy wolontariuszy oraz otwartości partnerów w regionie zrealizowano dotychczas blisko pięć tysięcy projektów.
Miały one szeroki zakres tematyczny obejmujący zagadnienia: sportowe, ekologiczne, kulturalne, edukacyjne, wspierające, a ich
wspólnym mianownikiem była i nadal będzie integracja lokalnych społeczności.
Za cel główny Programu pn. „Społecznik na 5! Program wspierania inicjatyw oddolnych na lata 2025 – 2029” przyjmuje się
budowanie tożsamości i spójności regionu poprzez wspieranie i promowanie inicjatyw mieszkanek i mieszkańców Pomorza
Zachodniego, wzmacnianie zaufania i więzi między obywatelami (kapitału społecznego), zdolności do współpracy w najbliższym
otoczeniu dla osiągania wspólnych celów oraz wzmacniania zbieżnych wartości.

Premiowane w tym naborze, poza organizacjami debiutanckimi będzie:
• wspieranie działań zwiększających zaangażowanie młodzieży w życie lokalnych i szkolnych społeczności, wzmacniających
świadomość obywatelską uczniów i studentów oraz pobudzających młodych do tworzenia własnych inicjatyw na rzecz
najbliższego otoczenia;
• podejmowanie działań proekologicznych w celu poprawy kondycji środowiska naturalnego, jak i zwiększania świadomości
ekologicznej mieszkanek i mieszkańców Pomorza Zachodniego.

Liczy się zaangażowanie społeczne, przez które rozumie się  współpracę ze społecznością lokalną, partnerami, podejmowanie
działań aktywnie angażujących najbliższe otoczenie na rzecz realizacji projektu.

Kwota przeznaczona ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego to 3 600 000 zł, która pozwoli na realizację
aż 600 inicjatyw społecznych!
Nabór prowadzony jest za pośrednictwem Generatora Witkac [1] !

W razie pytań czy wątpliwości związanych z naborem lub Społecznika na 5! Programu wspierania inicjatyw oddolnych na lata
2025-2029 animatorki i animatorzy w każdym subregionie chętnie odpowiedzą na Państwa pytania! Dane kontaktowe oraz
szczegóły naboru dostępne są na stronie oraz mediach społecznościowych Operatora Programu Koszalińskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. strona [2] facebook [3]

Zadanie publiczne finansowane jest z budżetu samorządu województwa zachodniopomorskiego.
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